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14th Arena European Masters Championships 2013
Eindhoven, 1 - 6/9/2013

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 85-89
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Rado Hocevar 1927 SLO Gorenjska Banka Radovljica 7:48.74 +1,34
50m: 52.74 52.74 150m: 2:50.19 59.94 250m: 4:50.05 1:00.70 350m: 6:49.69 1:00.45

100m: 1:50.25 57.51 200m: 3:49.35 59.16 300m: 5:49.24 59.19 400m: 7:48.74 59.05

NT Gabriel Villalonga 1927 FRA CN de Viry Chatillon
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 80-84
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Josef Krejci 1933 SUI Schwimmklub Luzern 6:47.46 +1,09
50m: 44.69 44.69 150m: 2:26.77 52.76 250m: 4:12.01 52.98 350m: 5:58.51 53.32

100m: 1:34.01 49.32 200m: 3:19.03 52.26 300m: 5:05.19 53.18 400m: 6:47.46 48.95

2. André Busschaert 1930 BEL Royal Ostend SC 7:54.68 +1,20
50m: 49.94 49.94 150m: 2:54.03 1:04.38 250m: 4:59.00 1:02.37 350m: 7:00.84 1:01.64

100m: 1:49.65 59.71 200m: 3:56.63 1:02.60 300m: 5:59.20 1:00.20 400m: 7:54.68 53.84

3. Bob Berg 1933 NED PSV 8:03.48 * +1,39
50m: 48.22 48.22 150m: 2:48.42 1:02.51 250m: 4:55.77 1:04.63 350m: 7:02.48 1:03.87

100m: 1:45.91 57.69 200m: 3:51.14 1:02.72 300m: 5:58.61 1:02.84 400m: 8:03.48 1:01.00

NG.ZA Borys Skobelev 1930 UKR Tavrida Masters Crimea MC

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 75-79
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Frederik Hendrik de Bruijn 1938 ESP C.N. AquaMasters 6:02.89 +1,23
50m: 41.61 41.61 150m: 2:11.66 45.58 250m: 3:46.23 47.48 350m: 5:20.13 47.52

100m: 1:26.08 44.47 200m: 2:58.75 47.09 300m: 4:32.61 46.38 400m: 6:02.89 42.76

2. Kenneth Williams 1937 GBR Birmingham Masters 6:18.59 +1,16
50m: 43.21 43.21 150m: 2:19.03 49.46 250m: 3:58.64 50.36 350m: 5:35.70 48.47

100m: 1:29.57 46.36 200m: 3:08.28 49.25 300m: 4:47.23 48.59 400m: 6:18.59 42.89

3. Nic Geers 1938 NED Z&PC De Gouwe 6:22.00 +0,94
50m: 43.24 43.24 150m: 2:19.00 48.66 250m: 3:59.06 49.88 350m: 5:37.91 48.67

100m: 1:30.34 47.10 200m: 3:09.18 50.18 300m: 4:49.24 50.18 400m: 6:22.00 44.09

4. Wilhelm Rauch 1934 AUT 1. Linzer Schwimmclub 6:38.88 +1,01
50m: 44.83 44.83 150m: 2:24.50 50.43 250m: 4:07.04 51.63 350m: 5:49.33 51.29

100m: 1:34.07 49.24 200m: 3:15.41 50.91 300m: 4:58.04 51.00 400m: 6:38.88 49.55

5. Bernd Rehbein 1938 GER SG Schöneberg Berlin 7:02.25 +1,14
50m: 46.80 46.80 150m: 2:32.36 54.62 250m: 4:21.72 54.62 350m: 6:11.60 54.67

100m: 1:37.74 50.94 200m: 3:27.10 54.74 300m: 5:16.93 55.21 400m: 7:02.25 50.65

6. Gregor Pompen 1937 NED Aqua-Novio'94 7:58.30 +1,17
50m: 51.64 51.64 150m: 2:46.88 58.95 250m: 4:48.99 1:01.21 350m: 6:56.10 1:03.95

100m: 1:47.93 56.29 200m: 3:47.78 1:00.90 300m: 5:52.15 1:03.16 400m: 7:58.30 1:02.20
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14th Arena European Masters Championships 2013
Eindhoven, 1 - 6/9/2013

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 70-74
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Günter Kallenbach 1942 GER SSV Leutzsch 5:49.06 +1,20
50m: 38.64 38.64 150m: 2:05.49 44.45 250m: 3:34.72 44.41 350m: 5:05.36 45.02

100m: 1:21.04 42.40 200m: 2:50.31 44.82 300m: 4:20.34 45.62 400m: 5:49.06 43.70

2. Tony Cherrington 1942 GBR Spencer Swim Team 5:51.61 +0,97
50m: 38.03 38.03 150m: 2:07.87 46.00 250m: 3:39.44 46.16 350m: 5:11.42 45.76

100m: 1:21.87 43.84 200m: 2:53.28 45.41 300m: 4:25.66 46.22 400m: 5:51.61 40.19

3. Geoff Stokes 1939 GBR Spencer Swim Team 6:04.70 +1,02
50m: 39.98 39.98 150m: 2:12.06 46.56 250m: 3:47.42 47.57 350m: 5:22.13 46.31

100m: 1:25.50 45.52 200m: 2:59.85 47.79 300m: 4:35.82 48.40 400m: 6:04.70 42.57

4. Horst von Wnuk-Lipinski 1943 GER SG Stadtwerke München 6:29.69 +0,98
50m: 44.38 44.38 150m: 2:23.71 50.59 250m: 4:04.29 49.76 350m: 5:44.02 50.34

100m: 1:33.12 48.74 200m: 3:14.53 50.82 300m: 4:53.68 49.39 400m: 6:29.69 45.67

5. Michael Read 1941 GBR Brighton SC 6:30.84 +1,42
50m: 41.66 41.66 150m: 2:22.54 51.53 250m: 4:05.23 51.50 350m: 5:45.11 49.73

100m: 1:31.01 49.35 200m: 3:13.73 51.19 300m: 4:55.38 50.15 400m: 6:30.84 45.73

6. Peter Ritschel 1942 GER VfV Hildesheim 7:02.56 +1,13
50m: 43.51 43.51 150m: 2:31.00 55.73 250m: 4:21.40 55.24 350m: 6:11.03 54.60

100m: 1:35.27 51.76 200m: 3:26.16 55.16 300m: 5:16.43 55.03 400m: 7:02.56 51.53

7. Arnost Navratil 1940 CZE Neptun Masters SC 7:40.05 +0,96
50m: 44.75 44.75 150m: 2:36.45 58.40 250m: 4:39.36 1:01.41 350m: 6:44.46 1:03.37

100m: 1:38.05 53.30 200m: 3:37.95 1:01.50 300m: 5:41.09 1:01.73 400m: 7:40.05 55.59

8. Bruno Caprioli 1942 ITA San Mauro Nuoto ASD 7:57.32 +1,51
50m: 51.34 51.34 150m: 2:54.15 1:02.69 250m: 4:58.62 1:02.86 350m: 7:01.88 1:01.77

100m: 1:51.46 1:00.12 200m: 3:55.76 1:01.61 300m: 6:00.11 1:01.49 400m: 7:57.32 55.44

NG.ZA Antonio Pignata 1940 ITA ASD Lacinia Nuoto
NG.ZA Manfred Bottin 1941 GER SV Langenfeld 1912

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 65-69
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Ulf Gabrielsson 1948 SWE Solna Sundbyberg SS 04 5:26.76 +0,84
50m: 34.24 34.24 150m: 1:54.68 41.58 250m: 3:18.77 42.38 350m: 4:45.39 43.70

100m: 1:13.10 38.86 200m: 2:36.39 41.71 300m: 4:01.69 42.92 400m: 5:26.76 41.37

2. Duncan Mccreadie 1945 FRA Boulogne Billancourt 5:26.97 +0,94
50m: 36.88 36.88 150m: 2:01.14 42.71 250m: 3:25.11 41.56 350m: 4:48.12 41.30

100m: 1:18.43 41.55 200m: 2:43.55 42.41 300m: 4:06.82 41.71 400m: 5:26.97 38.85

3. Donald Uijtenbogaart 1947 NED Het Y 5:27.17 +0,89
50m: 37.67 37.67 150m: 2:00.70 42.06 250m: 3:24.84 42.08 350m: 4:47.99 41.66

100m: 1:18.64 40.97 200m: 2:42.76 42.06 300m: 4:06.33 41.49 400m: 5:27.17 39.18

4. Wout Hemmes 1948 NED De Plons 5:42.24 +0,94
50m: 36.50 36.50 150m: 2:01.16 43.10 250m: 3:29.09 44.38 350m: 4:58.57 45.29

100m: 1:18.06 41.56 200m: 2:44.71 43.55 300m: 4:13.28 44.19 400m: 5:42.24 43.67

5. Tony O'brien 1948 IRL Aer Lingus Masters SC 5:49.23 +0,90
50m: 37.81 37.81 150m: 2:07.17 45.25 250m: 3:38.34 45.54 350m: 5:07.77 43.94

100m: 1:21.92 44.11 200m: 2:52.80 45.63 300m: 4:23.83 45.49 400m: 5:49.23 41.46

6. Herbert Lange 1946 GER SV Stahl Hennigsdorf 5:50.84 +0,85
50m: 38.97 38.97 150m: 2:07.78 44.89 250m: 3:38.54 45.20 350m: 5:08.51 44.56

100m: 1:22.89 43.92 200m: 2:53.34 45.56 300m: 4:23.95 45.41 400m: 5:50.84 42.33

7. Markku Makkonen 1948 FIN Savonlinnan ST Sus 5:51.52 +0,74
50m: 38.14 38.14 150m: 2:06.41 45.09 250m: 3:37.94 46.05 350m: 5:09.26 45.74

100m: 1:21.32 43.18 200m: 2:51.89 45.48 300m: 4:23.52 45.58 400m: 5:51.52 42.26

8. Alberto Murillo 1944 ESP Bahia de Almeria 5:55.64 +0,99
50m: 40.04 40.04 150m: 2:10.21 45.87 250m: 3:41.79 45.94 350m: 5:12.04 45.10

100m: 1:24.34 44.30 200m: 2:55.85 45.64 300m: 4:26.94 45.15 400m: 5:55.64 43.60

9. Dieter Lochner 1946 GER SSF Bonn 05 5:57.70 +1,26
50m: 39.09 39.09 150m: 2:08.30 45.56 250m: 3:41.65 47.00 350m: 5:15.58 47.51

100m: 1:22.74 43.65 200m: 2:54.65 46.35 300m: 4:28.07 46.42 400m: 5:57.70 42.12
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14th Arena European Masters Championships 2013
Eindhoven, 1 - 6/9/2013

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, 65-69

Rang Name Country Club Time RT

10. Farre Ganduxe Jose 1946 ESP CN Sant Andreu 6:03.93 +0,92
50m: 38.55 38.55 150m: 2:08.92 46.47 250m: 3:41.98 46.75 350m: 5:17.08 47.95

100m: 1:22.45 43.90 200m: 2:55.23 46.31 300m: 4:29.13 47.15 400m: 6:03.93 46.85

11. Mikhail Manevich 1948 RUS Raduga 6:04.07 +1,02
50m: 40.10 40.10 150m: 2:11.12 45.82 250m: 3:45.32 46.77 350m: 5:19.06 46.37

100m: 1:25.30 45.20 200m: 2:58.55 47.43 300m: 4:32.69 47.37 400m: 6:04.07 45.01

12. Günter Mitlewski 1946 GER SV Blau-Weiß Bochum 6:18.42 +1,07
50m: 39.50 39.50 150m: 2:12.92 47.94 250m: 3:51.96 49.45 350m: 5:31.35 49.73

100m: 1:24.98 45.48 200m: 3:02.51 49.59 300m: 4:41.62 49.66 400m: 6:18.42 47.07

13. Robert Beig 1948 AUT SC Hakoah Wien 6:18.51 +0,85
50m: 42.08 42.08 150m: 2:15.49 47.63 250m: 3:51.88 48.85 350m: 5:31.07 49.58

100m: 1:27.86 45.78 200m: 3:03.03 47.54 300m: 4:41.49 49.61 400m: 6:18.51 47.44

14. Richard Hibbert 1945 GBR Chelmsford SC 6:24.64 +1,15
50m: 43.28 43.28 150m: 2:19.55 49.25 250m: 3:59.28 50.50 350m: 5:38.98 49.86

100m: 1:30.30 47.02 200m: 3:08.78 49.23 300m: 4:49.12 49.84 400m: 6:24.64 45.66

15. Jean Paul Guerrier 1945 FRA UJSM Natation 6:25.17 +0,98
50m: 40.34 40.34 150m: 2:16.75 49.56 250m: 3:57.20 50.74 350m: 5:38.06 50.59

100m: 1:27.19 46.85 200m: 3:06.46 49.71 300m: 4:47.47 50.27 400m: 6:25.17 47.11

16. Hartmuth Martens 1948 GER Flensburger SK von 1930 6:31.14 +1,11
50m: 38.65 38.65 150m: 2:13.91 49.50 250m: 3:56.25 51.75 350m: 5:40.20 51.86

100m: 1:24.41 45.76 200m: 3:04.50 50.59 300m: 4:48.34 52.09 400m: 6:31.14 50.94

17. Michael Metz 1948 GER SSV Senftenberg 6:40.87 +1,09
50m: 44.84 44.84 150m: 2:27.77 52.46 250m: 4:11.73 52.44 350m: 5:53.51 51.45

100m: 1:35.31 50.47 200m: 3:19.29 51.52 300m: 5:02.06 50.33 400m: 6:40.87 47.36

18. Stefano Gasparini 1947 ITA San Mauro Nuoto ASD 7:26.94 +1,11
50m: 45.73 45.73 150m: 2:34.28 57.03 250m: 4:34.66 1:01.25 350m: 6:34.09 59.29

100m: 1:37.25 51.52 200m: 3:33.41 59.13 300m: 5:34.80 1:00.14 400m: 7:26.94 52.85

19. Gabriele Romani 1948 ITA G.S.Samb 87 asd 7:29.36 +0,96
50m: 49.38 49.38 150m: 2:42.68 58.53 250m: 4:38.42 56.14 350m: 6:32.69 57.34

100m: 1:44.15 54.77 200m: 3:42.28 59.60 300m: 5:35.35 56.93 400m: 7:29.36 56.67

NG.ZA Ludwig Lorenz 1948 GER SV Gladbeck 13

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 60-64
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Diego Rojas 1953 ESP RC Pineda 4:56.82 +0,84
50m: 34.23 34.23 150m: 1:49.55 38.20 250m: 3:05.20 37.88 350m: 4:20.59 37.50

100m: 1:11.35 37.12 200m: 2:27.32 37.77 300m: 3:43.09 37.89 400m: 4:56.82 36.23

2. Karl-Heinz Nottrodt 1952 GER SG Mönchengladbach 4:59.83 +1,08
50m: 34.64 34.64 150m: 1:50.20 37.93 250m: 3:05.97 37.68 350m: 4:22.74 38.41

100m: 1:12.27 37.63 200m: 2:28.29 38.09 300m: 3:44.33 38.36 400m: 4:59.83 37.09

3. Eddie Riach 1953 GBR Ren 96 5:00.81 +0,94
50m: 34.56 34.56 150m: 1:50.99 38.67 250m: 3:07.75 38.81 350m: 4:24.29 38.45

100m: 1:12.32 37.76 200m: 2:28.94 37.95 300m: 3:45.84 38.09 400m: 5:00.81 36.52

4. Scaramel Giannantonio 1952 ITA Derthona Nuoto 5:02.24 +0,89
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.99 38.80 250m: 3:07.85 38.32 350m: 4:24.75 38.59

100m: 1:12.19 37.78 200m: 2:29.53 38.54 300m: 3:46.16 38.31 400m: 5:02.24 37.49

5. Robby Alan Genest 1950 IRL Glenalbyn Masters 5:22.14 +0,73
50m: 35.47 35.47 150m: 1:58.28 41.67 250m: 3:20.46 40.51 350m: 4:42.64 40.55

100m: 1:16.61 41.14 200m: 2:39.95 41.67 300m: 4:02.09 41.63 400m: 5:22.14 39.50

6. Hervé Durand 1952 FRA USM Malakoff 5:26.60 +0,89
50m: 37.67 37.67 150m: 1:58.91 41.56 250m: 3:21.51 41.61 350m: 4:45.37 42.53

100m: 1:17.35 39.68 200m: 2:39.90 40.99 300m: 4:02.84 41.33 400m: 5:26.60 41.23

7. Albert Willems 1950 BEL Royal Ostend SC 5:26.70 +0,89
50m: 38.26 38.26 150m: 2:00.33 41.63 250m: 3:24.75 42.62 350m: 4:48.33 41.78

100m: 1:18.70 40.44 200m: 2:42.13 41.80 300m: 4:06.55 41.80 400m: 5:26.70 38.37

8. Franz Denzer 1953 GER Waspo Herringen 1929 5:44.32 +1,11
50m: 38.23 38.23 150m: 2:04.88 44.51 250m: 3:34.48 45.09 350m: 5:03.21 44.14

100m: 1:20.37 42.14 200m: 2:49.39 44.51 300m: 4:19.07 44.59 400m: 5:44.32 41.11

9. Hugo Staudt 1953 NED WS Twente 5:47.72 +0,91
50m: 38.48 38.48 150m: 2:06.10 45.65 250m: 3:35.73 45.77 350m: 5:05.71 45.03

100m: 1:20.45 41.97 200m: 2:49.96 43.86 300m: 4:20.68 44.95 400m: 5:47.72 42.01
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Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, 60-64

Rang Name Country Club Time RT

10. Pieter Husslage 1953 NED Old Dutch 5:58.13 +1,08
50m: 40.84 40.84 150m: 2:11.51 46.58 250m: 3:44.07 46.95 350m: 5:16.17 46.27

100m: 1:24.93 44.09 200m: 2:57.12 45.61 300m: 4:29.90 45.83 400m: 5:58.13 41.96

11. Eric Brandelius 1949 SWE Vasteras Simsallskap 6:06.56 +1,01
50m: 40.36 40.36 150m: 2:11.67 46.76 250m: 3:45.92 47.36 350m: 5:20.78 47.46

100m: 1:24.91 44.55 200m: 2:58.56 46.89 300m: 4:33.32 47.40 400m: 6:06.56 45.78

12. Jürg Strasser 1950 SUI SC Frauenfeld 6:10.35 +1,18
50m: 39.05 39.05 150m: 2:07.98 46.06 250m: 3:44.76 48.26 350m: 5:22.54 48.36

100m: 1:21.92 42.87 200m: 2:56.50 48.52 300m: 4:34.18 49.42 400m: 6:10.35 47.81

13. Peter Gruitt 1952 GBR City of Canterbury SC 6:13.41 +0,94
50m: 40.24 40.24 150m: 2:10.76 45.95 250m: 3:47.14 48.25 350m: 5:26.18 49.65

100m: 1:24.81 44.57 200m: 2:58.89 48.13 300m: 4:36.53 49.39 400m: 6:13.41 47.23

14. Bé Grave 1953 NED H2Oldambt 6:13.81 +1,05
50m: 38.10 38.10 150m: 2:09.57 47.48 250m: 3:46.74 49.00 350m: 5:26.34 50.24

100m: 1:22.09 43.99 200m: 2:57.74 48.17 300m: 4:36.10 49.36 400m: 6:13.81 47.47

15. Michel Guillemin 1949 FRA Mont Blanc Natation 6:20.71 +0,97
50m: 42.33 42.33 150m: 2:18.83 49.86 250m: 3:58.02 49.82 350m: 5:35.71 49.10

100m: 1:28.97 46.64 200m: 3:08.20 49.37 300m: 4:46.61 48.59 400m: 6:20.71 45.00

16. Zlatko Horvat 1950 CRO PK Novi Zagreb 6:22.96 +1,03
50m: 42.78 42.78 150m: 2:19.44 49.59 250m: 3:59.11 50.04 350m: 5:37.99 49.63

100m: 1:29.85 47.07 200m: 3:09.07 49.63 300m: 4:48.36 49.25 400m: 6:22.96 44.97

17. Hilbert Prins 1951 NED OEZA 6:26.48 +1,13
50m: 42.59 42.59 150m: 2:16.15 48.21 250m: 3:55.00 50.33 350m: 5:36.80 51.74

100m: 1:27.94 45.35 200m: 3:04.67 48.52 300m: 4:45.06 50.06 400m: 6:26.48 49.68

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 55-59
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Marten de Groot 1958 NED HZ&PC Heerenveen 4:39.18 +0,79
50m: 31.91 31.91 150m: 1:40.85 34.78 250m: 2:51.86 35.99 350m: 4:03.98 36.38

100m: 1:06.07 34.16 200m: 2:15.87 35.02 300m: 3:27.60 35.74 400m: 4:39.18 35.20

2. Klaus Kalinke 1956 GER SV Gladbeck 13 4:56.34 +1,05
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.89 38.50 250m: 3:05.58 38.93 350m: 4:20.98 37.61

100m: 1:10.39 37.04 200m: 2:26.65 37.76 300m: 3:43.37 37.79 400m: 4:56.34 35.36

3. Vladimir Kulagin 1956 RUS Tsunami 4:57.81 +0,96
50m: 34.63 34.63 150m: 1:50.25 37.46 250m: 3:05.32 37.49 350m: 4:20.62 38.08

100m: 1:12.79 38.16 200m: 2:27.83 37.58 300m: 3:42.54 37.22 400m: 4:57.81 37.19

4. Dirk Zeterberg 1957 GER SG Neukölln Berlin 5:00.85 +0,87
50m: 34.26 34.26 150m: 1:50.13 38.61 250m: 3:08.27 39.41 350m: 4:24.92 38.33

100m: 1:11.52 37.26 200m: 2:28.86 38.73 300m: 3:46.59 38.32 400m: 5:00.85 35.93

5. Gerardo Parrinello 1958 ITA Due Ponti SSD Roma 5:01.14 +0,94
50m: 35.32 35.32 150m: 1:51.31 38.39 250m: 3:07.76 38.15 350m: 4:24.38 38.28

100m: 1:12.92 37.60 200m: 2:29.61 38.30 300m: 3:46.10 38.34 400m: 5:01.14 36.76

6. Bernd Fischer 1958 GER SSF Bonn 05 5:02.36 +0,84
50m: 34.64 34.64 150m: 1:50.63 38.03 250m: 3:08.19 38.65 350m: 4:25.27 38.25

100m: 1:12.60 37.96 200m: 2:29.54 38.91 300m: 3:47.02 38.83 400m: 5:02.36 37.09

7. Thomas Röhl 1958 GER TSV Lindau 5:02.53 +0,97
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.14 38.68 250m: 3:07.69 39.56 350m: 4:25.59 39.03

100m: 1:10.46 36.83 200m: 2:28.13 38.99 300m: 3:46.56 38.87 400m: 5:02.53 36.94

8. Andreas Nagel 1956 GER SG Poseidon Eppelheim 5:05.49 +0,79
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.51 38.66 250m: 3:08.03 39.81 350m: 4:27.07 39.69

100m: 1:10.85 36.89 200m: 2:28.22 38.71 300m: 3:47.38 39.35 400m: 5:05.49 38.42

9. Stefan Witte 1958 GER Eintr. Hildesheim 1861 5:06.29 +0,83
50m: 35.28 35.28 150m: 1:52.21 38.99 250m: 3:11.00 39.21 350m: 4:28.99 39.05

100m: 1:13.22 37.94 200m: 2:31.79 39.58 300m: 3:49.94 38.94 400m: 5:06.29 37.30

10. Evgeniy Zeleniy 1954 RUS Poseidon Moscow 5:08.10 +0,94
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.33 39.11 250m: 3:11.60 39.75 350m: 4:30.23 39.04

100m: 1:13.22 38.32 200m: 2:31.85 39.52 300m: 3:51.19 39.59 400m: 5:08.10 37.87

11. Rainer Fritsche 1954 GER Berliner TSC 5:10.11 +0,93
50m: 34.75 34.75 150m: 1:51.83 39.48 250m: 3:11.94 40.27 350m: 4:31.98 39.97

100m: 1:12.35 37.60 200m: 2:31.67 39.84 300m: 3:52.01 40.07 400m: 5:10.11 38.13
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Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, 55-59

Rang Name Country Club Time RT

12. Dragoljub Zivic 1956 SRB PK Beograd 5:10.82 +0,91
50m: 35.58 35.58 150m: 1:53.34 39.40 250m: 3:12.58 39.93 350m: 4:32.10 39.85

100m: 1:13.94 38.36 200m: 2:32.65 39.31 300m: 3:52.25 39.67 400m: 5:10.82 38.72

13. Robert Straw 1958 GBR Basingstoke Bluefins 5:31.06 +1,01
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.52 41.48 250m: 3:20.25 43.15 350m: 4:48.49 44.74

100m: 1:14.04 39.46 200m: 2:37.10 41.58 300m: 4:03.75 43.50 400m: 5:31.06 42.57

14. Michael Dolg 1958 GER Pulheimer SC 24/57 5:34.49 +1,06
50m: 37.22 37.22 150m: 1:59.52 41.35 250m: 3:24.70 42.59 350m: 4:51.58 43.41

100m: 1:18.17 40.95 200m: 2:42.11 42.59 300m: 4:08.17 43.47 400m: 5:34.49 42.91

15. Eduard Beresnev 1956 RUS Tsunami 5:36.32 +0,87
50m: 36.50 36.50 150m: 2:00.32 43.07 250m: 3:27.87 44.59 350m: 4:55.74 43.82

100m: 1:17.25 40.75 200m: 2:43.28 42.96 300m: 4:11.92 44.05 400m: 5:36.32 40.58

16. Hans Groothelm 1958 NED DBD 5:37.12 +0,69
50m: 34.76 34.76 150m: 1:56.66 42.19 250m: 3:24.50 44.45 350m: 4:53.99 45.04

100m: 1:14.47 39.71 200m: 2:40.05 43.39 300m: 4:08.95 44.45 400m: 5:37.12 43.13

17. Henk Slomp 1955 NED De Pinquin 5:38.22 +0,78
50m: 36.20 36.20 150m: 1:59.30 42.52 250m: 3:27.85 44.08 350m: 4:57.32 45.05

100m: 1:16.78 40.58 200m: 2:43.77 44.47 300m: 4:12.27 44.42 400m: 5:38.22 40.90

18. Philippe Mayer 1955 SUI CN De Nyon 5:43.91 +1,10
50m: 38.98 38.98 150m: 2:05.84 44.04 250m: 3:34.03 43.71 350m: 5:01.93 43.77

100m: 1:21.80 42.82 200m: 2:50.32 44.48 300m: 4:18.16 44.13 400m: 5:43.91 41.98

19. Evertjan Masurel 1956 NED PSV 5:44.01 +0,99
50m: 36.11 36.11 150m: 2:02.69 44.60 250m: 3:31.12 44.75 350m: 5:00.71 45.51

100m: 1:18.09 41.98 200m: 2:46.37 43.68 300m: 4:15.20 44.08 400m: 5:44.01 43.30

20. Lothar Ahlemann 1956 GER SC Humboldt-Universität 5:46.49 +0,81
50m: 38.31 38.31 150m: 2:05.70 44.19 250m: 3:34.42 44.55 350m: 5:04.72 44.85

100m: 1:21.51 43.20 200m: 2:49.87 44.17 300m: 4:19.87 45.45 400m: 5:46.49 41.77

21. Herbert Klingbeil 1954 FRA SN Montgeron 5:57.52 +1,01
50m: 39.09 39.09 150m: 2:07.71 44.83 250m: 3:40.11 46.06 350m: 5:12.98 46.01

100m: 1:22.88 43.79 200m: 2:54.05 46.34 300m: 4:26.97 46.86 400m: 5:57.52 44.54

22. Vittorio Camillo Rosato 1955 ITA Zero9 6:08.78 +0,99
50m: 39.76 39.76 150m: 2:10.46 46.36 250m: 3:46.24 48.04 350m: 5:22.91 48.62

100m: 1:24.10 44.34 200m: 2:58.20 47.74 300m: 4:34.29 48.05 400m: 6:08.78 45.87

23. Christian Renaudy 1957 FRA Toulouse Olympique Aero 6:15.89 +0,87
50m: 41.37 41.37 150m: 2:17.65 49.25 250m: 3:56.51 49.13 350m: 5:31.54 46.50

100m: 1:28.40 47.03 200m: 3:07.38 49.73 300m: 4:45.04 48.53 400m: 6:15.89 44.35

24. Friedrich Wilhelm Irle 1957 GER SC Wiking Herne 1921 6:25.46 +1,17
50m: 42.15 42.15 150m: 2:18.81 49.97 250m: 3:59.19 50.72 350m: 5:37.67 48.78

100m: 1:28.84 46.69 200m: 3:08.47 49.66 300m: 4:48.89 49.70 400m: 6:25.46 47.79

NT Antonio Boccia 1956 ITA Centro Ester S.S.D.
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

NT Christian Kohler 1956 ITA Savena Nuoto Team ASD
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 50-54
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Michael Kleiber 1963 GER SK Sparta Konstanz 4:27.73 +0,94
50m: 31.25 31.25 150m: 1:36.95 33.47 250m: 2:44.63 34.13 350m: 3:54.17 35.18

100m: 1:03.48 32.23 200m: 2:10.50 33.55 300m: 3:18.99 34.36 400m: 4:27.73 33.56

2. Peter Fischer 1962 GER Neckarsulmer Sport-Union 4:35.80 +0,78
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.26 35.10 250m: 2:50.93 35.45 350m: 4:01.79 35.38

100m: 1:05.16 34.21 200m: 2:15.48 35.22 300m: 3:26.41 35.48 400m: 4:35.80 34.01

3. Stanley Vela 1962 GBR Ruislip and Northwood MSC 4:37.34 +0,82
50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.48 35.23 250m: 2:52.34 35.48 350m: 4:02.77 35.09

100m: 1:06.25 34.68 200m: 2:16.86 35.38 300m: 3:27.68 35.34 400m: 4:37.34 34.57

4. Frank Gomoll 1963 GER SV Gladbeck 13 4:41.41 +0,89
50m: 32.36 32.36 150m: 1:42.40 35.78 250m: 2:53.51 36.13 350m: 4:06.33 36.94

100m: 1:06.62 34.26 200m: 2:17.38 34.98 300m: 3:29.39 35.88 400m: 4:41.41 35.08
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Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, 50-54

Rang Name Country Club Time RT

5. Johan Remmits 1962 NED One Team Swimming 4:41.53 +0,77
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.50 35.67 250m: 2:54.43 35.95 350m: 4:07.05 36.17

100m: 1:06.83 35.48 200m: 2:18.48 35.98 300m: 3:30.88 36.45 400m: 4:41.53 34.48

6. Olivier Delfosse 1963 BEL CN Sportcity Woluwe 4:42.16 +0,97
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.73 36.12 250m: 2:56.31 36.21 350m: 4:08.09 35.53

100m: 1:07.61 35.44 200m: 2:20.10 36.37 300m: 3:32.56 36.25 400m: 4:42.16 34.07

7. Vladlen Nesvetaev 1960 RUS Tsunami 4:44.68 +0,80
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.85 35.66 250m: 2:54.83 36.61 350m: 4:08.62 36.74

100m: 1:06.19 34.87 200m: 2:18.22 36.37 300m: 3:31.88 37.05 400m: 4:44.68 36.06

8. Jan Brink 1962 NED De Zeeuwse Kust (SG) 4:45.40 +0,79
50m: 30.85 30.85 150m: 1:42.11 36.17 250m: 2:55.67 36.89 350m: 4:09.57 36.73

100m: 1:05.94 35.09 200m: 2:18.78 36.67 300m: 3:32.84 37.17 400m: 4:45.40 35.83

9. Jean-Luc Rolland 1963 FRA Chamalieres Montferrand 4:47.60 +0,85
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.39 36.65 250m: 2:58.59 36.48 350m: 4:11.98 36.88

100m: 1:08.74 35.97 200m: 2:22.11 36.72 300m: 3:35.10 36.51 400m: 4:47.60 35.62

10. Anthony Cruise 1960 IRL Terenure Masters 4:50.68 +0,89
50m: 33.01 33.01 150m: 1:45.30 36.42 250m: 2:59.13 36.96 350m: 4:14.20 37.93

100m: 1:08.88 35.87 200m: 2:22.17 36.87 300m: 3:36.27 37.14 400m: 4:50.68 36.48

11. László Hajdú 1961 HUN Budapest Senior 4:52.65 +0,84
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.85 37.14 250m: 3:01.30 37.70 350m: 4:16.75 37.81

100m: 1:08.71 35.99 200m: 2:23.60 37.75 300m: 3:38.94 37.64 400m: 4:52.65 35.90

12. Rinat Gilyazov 1959 RUS V. Belyaevis All Stars 4:52.78 +0,72
50m: 33.71 33.71 150m: 1:46.99 37.32 250m: 3:02.06 37.73 350m: 4:16.53 37.22

100m: 1:09.67 35.96 200m: 2:24.33 37.34 300m: 3:39.31 37.25 400m: 4:52.78 36.25

13. Gustav van den Berg 1961 NED TriVia 4:53.81 +0,94
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.02 37.63 250m: 3:03.09 37.99 350m: 4:18.60 37.57

100m: 1:09.39 36.95 200m: 2:25.10 38.08 300m: 3:41.03 37.94 400m: 4:53.81 35.21

14. Paolo Gerbi 1963 ITA Derthona Nuoto 4:57.80 +0,86
50m: 33.67 33.67 150m: 1:47.72 37.82 250m: 3:03.89 37.99 350m: 4:21.24 38.38

100m: 1:09.90 36.23 200m: 2:25.90 38.18 300m: 3:42.86 38.97 400m: 4:57.80 36.56

15. Michal Machek 1959 CZE Neptun Masters SC 4:58.29 +0,77
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.58 36.71 250m: 3:01.24 38.72 350m: 4:20.03 39.56

100m: 1:07.87 35.41 200m: 2:22.52 37.94 300m: 3:40.47 39.23 400m: 4:58.29 38.26

16. Bruno Bernasconi 1959 SUI Limmat Sharks Zürich 5:00.95 +0,98
50m: 35.40 35.40 150m: 1:50.93 38.60 250m: 3:08.55 38.81 350m: 4:25.07 38.06

100m: 1:12.33 36.93 200m: 2:29.74 38.81 300m: 3:47.01 38.46 400m: 5:00.95 35.88

17. Alexander Middendorff 1961 GER SV WF 1898 Hannover 5:09.16 +0,99
50m: 34.15 34.15 150m: 1:50.98 39.55 250m: 3:10.77 40.43 350m: 4:31.02 40.09

100m: 1:11.43 37.28 200m: 2:30.34 39.36 300m: 3:50.93 40.16 400m: 5:09.16 38.14

18. Gert Sikkema 1963 NED Zignea 5:10.59 +0,96
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.21 38.32 250m: 3:09.67 40.44 350m: 4:31.25 40.66

100m: 1:10.89 37.29 200m: 2:29.23 40.02 300m: 3:50.59 40.92 400m: 5:10.59 39.34

19. Richard Broer 1959 NED Plons 5:11.64 +1,00
50m: 33.90 33.90 150m: 1:50.74 39.27 250m: 3:10.72 39.98 350m: 4:32.07 41.07

100m: 1:11.47 37.57 200m: 2:30.74 40.00 300m: 3:51.00 40.28 400m: 5:11.64 39.57

20. Andrei Korneev 1959 RUS Tula 5:12.30 +0,96
50m: 35.73 35.73 150m: 1:54.48 40.15 250m: 3:14.92 40.36 350m: 4:34.82 39.84

100m: 1:14.33 38.60 200m: 2:34.56 40.08 300m: 3:54.98 40.06 400m: 5:12.30 37.48

21. Menno Lomans 1961 NED D'Elft WAVE (SG) 5:13.95 +0,83
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.16 40.15 250m: 3:15.33 41.43 350m: 4:36.72 40.42

100m: 1:13.01 38.56 200m: 2:33.90 40.74 300m: 3:56.30 40.97 400m: 5:13.95 37.23

22. Gabriel José Uriarte 1963 ESP Club Tenis Pamplona 5:14.16 +0,98
50m: 35.42 35.42 150m: 1:54.32 40.28 250m: 3:16.14 40.98 350m: 4:37.41 40.29

100m: 1:14.04 38.62 200m: 2:35.16 40.84 300m: 3:57.12 40.98 400m: 5:14.16 36.75

23. Patrick van den Bempt 1960 BEL MZVA 5:15.38 +0,87
50m: 33.37 33.37 150m: 1:52.13 39.92 250m: 3:12.87 40.73 350m: 4:35.64 41.17

100m: 1:12.21 38.84 200m: 2:32.14 40.01 300m: 3:54.47 41.60 400m: 5:15.38 39.74

24. Francesco Botre' 1962 ITA ASD Sport Palace 5:21.46 +0,82
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.85 40.65 250m: 3:16.87 41.44 350m: 4:41.60 42.30

100m: 1:13.20 38.38 200m: 2:35.43 41.58 300m: 3:59.30 42.43 400m: 5:21.46 39.86

25. Eric Henrard 1960 BEL Arendonkse ZV 5:23.22 +0,94
50m: 35.79 35.79 150m: 1:55.83 41.07 250m: 3:19.48 42.30 350m: 4:43.40 41.86

100m: 1:14.76 38.97 200m: 2:37.18 41.35 300m: 4:01.54 42.06 400m: 5:23.22 39.82

26. Adam Lelean 1962 GBR Diss Otters 5:23.67 +1,05
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.77 41.67 250m: 3:20.70 43.53 350m: 4:43.56 41.18

100m: 1:14.10 39.07 200m: 2:37.17 41.40 300m: 4:02.38 41.68 400m: 5:23.67 40.11
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Rang Name Country Club Time RT

27. Andreas Farrenkopf 1961 GER Bad Homburger SC 1927 5:24.54 +0,78
50m: 35.30 35.30 150m: 1:53.96 39.98 250m: 3:16.97 42.16 350m: 4:43.63 43.97

100m: 1:13.98 38.68 200m: 2:34.81 40.85 300m: 3:59.66 42.69 400m: 5:24.54 40.91

28. Walter Ludwig 1959 GER SSF Sieglar 60 5:24.57 +0,81
50m: 35.31 35.31 150m: 1:56.46 41.72 250m: 3:20.61 42.13 350m: 4:44.90 41.76

100m: 1:14.74 39.43 200m: 2:38.48 42.02 300m: 4:03.14 42.53 400m: 5:24.57 39.67

29. Marco Lanzi 1963 ITA Pesaro Nuoto 5:28.04 +1,17
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.90 40.75 250m: 3:19.15 42.71 350m: 4:46.24 44.12

100m: 1:14.15 38.63 200m: 2:36.44 41.54 300m: 4:02.12 42.97 400m: 5:28.04 41.80

30. Patrick Allen 1962 GBR Guildford City SC 5:38.60 +0,95
50m: 38.72 38.72 150m: 2:04.25 42.27 250m: 3:30.32 42.62 350m: 4:56.52 43.07

100m: 1:21.98 43.26 200m: 2:47.70 43.45 300m: 4:13.45 43.13 400m: 5:38.60 42.08

31. Berend Geurts 1962 NED Nuenen 5:40.04 +0,85
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.95 42.08 250m: 3:26.48 43.60 350m: 4:55.37 44.59

100m: 1:17.87 41.42 200m: 2:42.88 42.93 300m: 4:10.78 44.30 400m: 5:40.04 44.67

32. Marc Vaes 1960 BEL Zolderse Dolfijnen 5:40.20 +0,95
50m: 36.43 36.43 150m: 2:00.18 43.19 250m: 3:28.70 44.70 350m: 4:58.61 45.14

100m: 1:16.99 40.56 200m: 2:44.00 43.82 300m: 4:13.47 44.77 400m: 5:40.20 41.59

33. Richard Karel 1962 SVK VSK UK FTVS Bratislava 5:41.11 +0,99
50m: 35.88 35.88 150m: 2:01.93 44.53 250m: 3:32.36 45.47 350m: 5:00.83 44.32

100m: 1:17.40 41.52 200m: 2:46.89 44.96 300m: 4:16.51 44.15 400m: 5:41.11 40.28

34. Gary Hurr 1961 GBR Glasgow Nomads SC 5:46.46 +0,91
50m: 36.07 36.07 150m: 1:59.99 42.76 250m: 3:30.10 45.50 350m: 5:02.68 46.69

100m: 1:17.23 41.16 200m: 2:44.60 44.61 300m: 4:15.99 45.89 400m: 5:46.46 43.78

35. Alessandro Galeazzi 1963 ITA Zero9 5:47.54 +0,89
50m: 39.14 39.14 150m: 2:05.97 44.12 250m: 3:35.48 45.03 350m: 5:05.51 44.93

100m: 1:21.85 42.71 200m: 2:50.45 44.48 300m: 4:20.58 45.10 400m: 5:47.54 42.03

36. Rudolf Meijer 1960 NED De Amer 5:48.44 +1,08
50m: 39.55 39.55 150m: 2:08.04 44.93 250m: 3:37.68 44.69 350m: 5:06.95 44.73

100m: 1:23.11 43.56 200m: 2:52.99 44.95 300m: 4:22.22 44.54 400m: 5:48.44 41.49

37. Casper Dollekamp 1963 NED Steenwijk 1934 5:50.24 +0,87
50m: 36.82 36.82 150m: 2:03.60 44.52 250m: 3:35.50 46.24 350m: 5:07.71 45.95

100m: 1:19.08 42.26 200m: 2:49.26 45.66 300m: 4:21.76 46.26 400m: 5:50.24 42.53

38. Volker Geissler 1961 GER TV Lemgo 1863 5:51.19 +1,01
50m: 37.51 37.51 150m: 2:03.99 44.06 250m: 3:34.82 45.97 350m: 5:07.22 46.09

100m: 1:19.93 42.42 200m: 2:48.85 44.86 300m: 4:21.13 46.31 400m: 5:51.19 43.97

39. Francesco Rotondo 1961 ITA Due Ponti SSD Roma 5:56.76 +0,96
50m: 39.10 39.10 150m: 2:09.01 44.77 250m: 3:40.23 45.78 350m: 5:12.05 45.70

100m: 1:24.24 45.14 200m: 2:54.45 45.44 300m: 4:26.35 46.12 400m: 5:56.76 44.71

40. Mobby Sahli 1960 SUI SC Frauenfeld 6:05.28 +0,88
50m: 35.54 35.54 150m: 2:01.42 44.52 250m: 3:36.05 47.93 350m: 5:15.25 49.78

100m: 1:16.90 41.36 200m: 2:48.12 46.70 300m: 4:25.47 49.42 400m: 6:05.28 50.03

41. Philip Verhelle 1959 BEL MZVA 6:06.00 +0,85
50m: 37.69 37.69 150m: 2:08.49 46.54 250m: 3:43.95 47.95 350m: 5:19.94 48.12

100m: 1:21.95 44.26 200m: 2:56.00 47.51 300m: 4:31.82 47.87 400m: 6:06.00 46.06

42. René Bliggensdorfer 1961 SUI SCR Bremgarten 6:10.29 +0,88
50m: 40.36 40.36 150m: 2:12.32 46.93 250m: 3:48.36 48.48 350m: 5:24.59 48.49

100m: 1:25.39 45.03 200m: 2:59.88 47.56 300m: 4:36.10 47.74 400m: 6:10.29 45.70

43. Mathias Mehl 1963 GER Steinbacher SV 1971 6:11.14 +0,93
50m: 39.18 39.18 150m: 2:11.90 47.49 250m: 3:48.88 48.53 350m: 5:27.02 48.92

100m: 1:24.41 45.23 200m: 3:00.35 48.45 300m: 4:38.10 49.22 400m: 6:11.14 44.12

DIS Antonio Caudeli 1962 FRA Club des Dauphins du Blanc GA
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

DIS Dave Witteboon 1963 BEL MZVA GA
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

NG.ZA Igor Yastrebov 1960 UKR Aqua Masters SC Kiev
NT Massimo Ghittoni 1959 ITA Zero9

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
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Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 45-49
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Fabio Calmasini 1968 ITA MasternuotoFidenza 4:14.97 +0,90
50m: 30.05 30.05 150m: 1:33.96 32.26 250m: 2:38.88 32.61 350m: 3:44.04 32.65

100m: 1:01.70 31.65 200m: 2:06.27 32.31 300m: 3:11.39 32.51 400m: 4:14.97 30.93

2. Dino Schorn 1968 ITA ASD IL Gabbiano Napoli 4:31.30 +0,79
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.97 34.57 250m: 2:48.07 34.76 350m: 3:57.13 34.43

100m: 1:04.40 33.95 200m: 2:13.31 34.34 300m: 3:22.70 34.63 400m: 4:31.30 34.17

3. Robert Farish 1964 RUS Black Sepia 4:36.26 +0,91
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.30 34.99 250m: 2:52.66 35.71 350m: 4:02.82 35.22

100m: 1:06.31 34.83 200m: 2:16.95 35.65 300m: 3:27.60 34.94 400m: 4:36.26 33.44

4. Heiko Krumbeck 1967 GER Berliner TSC 4:38.65 +0,68
50m: 30.10 30.10 150m: 1:38.91 34.80 250m: 2:50.06 35.55 350m: 4:02.87 36.29

100m: 1:04.11 34.01 200m: 2:14.51 35.60 300m: 3:26.58 36.52 400m: 4:38.65 35.78

5. Mark Timo Veit 1965 GER SV Eidelstedt 4:39.53 +0,76
50m: 30.90 30.90 150m: 1:39.09 34.97 250m: 2:51.39 36.24 350m: 4:04.48 36.59

100m: 1:04.12 33.22 200m: 2:15.15 36.06 300m: 3:27.89 36.50 400m: 4:39.53 35.05

6. Tomas Kocar 1965 CZE Kometa Brno 4:45.57 +0,88
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.32 36.16 250m: 2:56.28 36.63 350m: 4:10.05 36.95

100m: 1:07.16 35.07 200m: 2:19.65 36.33 300m: 3:33.10 36.82 400m: 4:45.57 35.52

7. Frank Pater 1967 GER SG Weser-Ems/Oldenburg 4:46.99 +0,81
50m: 32.54 32.54 150m: 1:43.57 36.29 250m: 2:57.07 37.26 350m: 4:11.37 37.36

100m: 1:07.28 34.74 200m: 2:19.81 36.24 300m: 3:34.01 36.94 400m: 4:46.99 35.62

8. Phillip Moulson 1966 GBR UEA City of Norwich 4:49.50 +0,78
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.37 36.15 250m: 2:57.50 37.06 350m: 4:12.80 37.81

100m: 1:07.22 34.85 200m: 2:20.44 37.07 300m: 3:34.99 37.49 400m: 4:49.50 36.70

9. Andrew T. Gristwood 1964 GBR Cleethorpes 4:57.01 +0,97
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.05 37.10 250m: 3:03.01 38.41 350m: 4:20.33 38.75

100m: 1:09.95 36.56 200m: 2:24.60 37.55 300m: 3:41.58 38.57 400m: 4:57.01 36.68

10. Gavin Barlow 1968 GBR Spencer Swim Team 5:00.70 +0,85
50m: 33.83 33.83 150m: 1:48.11 37.57 250m: 3:04.71 38.34 350m: 4:22.99 39.27

100m: 1:10.54 36.71 200m: 2:26.37 38.26 300m: 3:43.72 39.01 400m: 5:00.70 37.71

11. Alexander Smirnov 1968 RUS Pregel 5:01.25 +0,82
50m: 33.66 33.66 150m: 1:49.44 38.44 250m: 3:07.00 38.65 350m: 4:24.75 38.22

100m: 1:11.00 37.34 200m: 2:28.35 38.91 300m: 3:46.53 39.53 400m: 5:01.25 36.50

12. Klaus Gütlich 1964 GER TV 1846 Groß-Gerau 5:01.99 +0,84
50m: 34.62 34.62 150m: 1:50.11 38.34 250m: 3:07.06 38.50 350m: 4:24.44 38.36

100m: 1:11.77 37.15 200m: 2:28.56 38.45 300m: 3:46.08 39.02 400m: 5:01.99 37.55

13. Rüdiger Reiss 1966 GER SG Wetterau 5:05.77 +0,95
50m: 33.09 33.09 150m: 1:45.50 36.73 250m: 3:02.23 39.29 350m: 4:25.30 42.05

100m: 1:08.77 35.68 200m: 2:22.94 37.44 300m: 3:43.25 41.02 400m: 5:05.77 40.47

14. Igor Kukharyev 1966 UKR Zitomir Aqua Masters SC 5:07.51 +0,81
50m: 34.35 34.35 150m: 1:50.48 39.07 250m: 3:09.37 39.45 350m: 4:28.81 40.09

100m: 1:11.41 37.06 200m: 2:29.92 39.44 300m: 3:48.72 39.35 400m: 5:07.51 38.70

15. Roberto de Luca 1964 ITA Waterpolo Palermo 5:07.74 +0,91
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.90 36.57 250m: 3:02.53 39.51 350m: 4:25.55 42.33

100m: 1:08.33 35.56 200m: 2:23.02 38.12 300m: 3:43.22 40.69 400m: 5:07.74 42.19

16. Sergei Frolov 1964 RUS Neva Stars 5:07.92 +0,91
50m: 33.60 33.60 150m: 1:51.44 39.41 250m: 3:10.30 39.64 350m: 4:29.80 39.85

100m: 1:12.03 38.43 200m: 2:30.66 39.22 300m: 3:49.95 39.65 400m: 5:07.92 38.12

17. Andrea Pantalei 1968 ITA ASD Nantes Ostiensis 5:11.64 +0,87
50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.95 39.15 250m: 3:09.42 39.86 350m: 4:32.06 41.40

100m: 1:10.80 36.88 200m: 2:29.56 39.61 300m: 3:50.66 41.24 400m: 5:11.64 39.58

18. Evgeny Valkov 1965 RUS Sprut 5:12.17 +0,96
50m: 34.09 34.09 150m: 1:51.03 39.34 250m: 3:11.72 40.73 350m: 4:33.33 40.88

100m: 1:11.69 37.60 200m: 2:30.99 39.96 300m: 3:52.45 40.73 400m: 5:12.17 38.84

19. Eric Verboven 1966 FRA CN Croix 5:13.40 +1,05
50m: 33.25 33.25 150m: 1:51.47 40.05 250m: 3:13.47 40.89 350m: 4:35.46 41.14

100m: 1:11.42 38.17 200m: 2:32.58 41.11 300m: 3:54.32 40.85 400m: 5:13.40 37.94

20. Thomas Rode 1968 GER SG Diepholz 1870 5:13.53 +0,90
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.22 38.06 250m: 3:09.07 40.21 350m: 4:32.53 42.22

100m: 1:11.16 37.82 200m: 2:28.86 39.64 300m: 3:50.31 41.24 400m: 5:13.53 41.00
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14th Arena European Masters Championships 2013
Eindhoven, 1 - 6/9/2013

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, 45-49

Rang Name Country Club Time RT

21. Karim Naili 1966 BEL CNBA 5:14.55 +0,96
50m: 34.69 34.69 150m: 1:53.11 40.37 250m: 3:14.98 41.24 350m: 4:36.47 40.97

100m: 1:12.74 38.05 200m: 2:33.74 40.63 300m: 3:55.50 40.52 400m: 5:14.55 38.08

22. Massimiliano Massa 1967 ITA Nuoto AICS Bologna ASD 5:16.10 +1,03
50m: 36.40 36.40 150m: 1:56.34 40.64 250m: 3:16.97 40.47 350m: 4:37.52 40.27

100m: 1:15.70 39.30 200m: 2:36.50 40.16 300m: 3:57.25 40.28 400m: 5:16.10 38.58

23. Gerald Kirchner 1967 GER SG Einheit Rathenow 5:22.79 +0,79
50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.08 40.94 250m: 3:20.09 41.68 350m: 4:44.32 41.49

100m: 1:15.14 39.70 200m: 2:38.41 42.33 300m: 4:02.83 42.74 400m: 5:22.79 38.47

24. Erik van Dartel 1967 NED PSV 5:26.13 +0,96
50m: 35.74 35.74 150m: 1:56.74 41.39 250m: 3:20.25 42.17 350m: 4:44.75 41.83

100m: 1:15.35 39.61 200m: 2:38.08 41.34 300m: 4:02.92 42.67 400m: 5:26.13 41.38

25. Ryszard Majewski 1965 ESP CN Tenerife Masters 5:26.78 +1,00
50m: 37.33 37.33 150m: 1:59.77 41.84 250m: 3:23.44 42.18 350m: 4:48.64 42.84

100m: 1:17.93 40.60 200m: 2:41.26 41.49 300m: 4:05.80 42.36 400m: 5:26.78 38.14

26. Claus Thomas Brandt 1965 GER SG Diepholz 1870 5:30.00 +1,19
50m: 36.43 36.43 150m: 1:57.50 41.44 250m: 3:22.31 42.48 350m: 4:48.34 42.80

100m: 1:16.06 39.63 200m: 2:39.83 42.33 300m: 4:05.54 43.23 400m: 5:30.00 41.66

27. Mike Smith 1965 FRA Stade Francais O Courbevoie 5:31.89 +0,66
50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.45 42.39 250m: 3:25.94 44.19 350m: 4:53.02 43.24

100m: 1:16.06 40.46 200m: 2:41.75 43.30 300m: 4:09.78 43.84 400m: 5:31.89 38.87

28. Stephan Klevenz 1967 GER SV Nikar Heidelberg 5:33.21 +0,88
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.35 42.38 250m: 3:23.72 42.87 350m: 4:51.22 44.66

100m: 1:16.97 40.52 200m: 2:40.85 41.50 300m: 4:06.56 42.84 400m: 5:33.21 41.99

29. Patrik Asp 1966 SWE Solna Sundbyberg SS 04 5:35.29 +0,86
50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.93 42.97 250m: 3:26.42 43.37 350m: 4:54.17 44.47

100m: 1:16.96 40.58 200m: 2:43.05 43.12 300m: 4:09.70 43.28 400m: 5:35.29 41.12

30. András Jelencsik 1964 HUN Eger Városi Úszóklub 5:38.75 +1,01
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.71 42.63 250m: 3:28.56 43.47 350m: 4:56.72 43.59

100m: 1:19.08 41.76 200m: 2:45.09 43.38 300m: 4:13.13 44.57 400m: 5:38.75 42.03

31. Iñaki Ilarraz Prieto 1965 ESP Club Tenis Pamplona 5:41.38 +1,00
50m: 38.33 38.33 150m: 2:00.93 41.97 250m: 3:27.69 43.92 350m: 4:56.98 44.75

100m: 1:18.96 40.63 200m: 2:43.77 42.84 300m: 4:12.23 44.54 400m: 5:41.38 44.40

32. Tomas Haegg 1964 SWE Skuru IK 5:48.50 +0,94
50m: 36.57 36.57 150m: 2:03.26 44.73 250m: 3:34.36 45.83 350m: 5:05.88 45.61

100m: 1:18.53 41.96 200m: 2:48.53 45.27 300m: 4:20.27 45.91 400m: 5:48.50 42.62

33. Huyb Stegeman 1967 NED Steenwijk 1934 5:52.14 +1,02
50m: 37.08 37.08 150m: 2:01.76 44.10 250m: 3:33.74 46.99 350m: 5:07.46 47.13

100m: 1:17.66 40.58 200m: 2:46.75 44.99 300m: 4:20.33 46.59 400m: 5:52.14 44.68

34. Michele Maizza 1965 ITA Zero9 5:52.86 +0,84
50m: 39.95 39.95 150m: 2:09.46 45.31 250m: 3:40.27 45.21 350m: 5:10.43 44.76

100m: 1:24.15 44.20 200m: 2:55.06 45.60 300m: 4:25.67 45.40 400m: 5:52.86 42.43

35. Wim Smits 1967 NED Tempo 5:53.39 +0,93
50m: 37.21 37.21 150m: 2:02.79 43.81 250m: 3:33.39 45.66 350m: 5:06.96 46.36

100m: 1:18.98 41.77 200m: 2:47.73 44.94 300m: 4:20.60 47.21 400m: 5:53.39 46.43

36. Evgeny Morozov 1964 RUS AquaSib 5:56.71 +1,10
50m: 37.48 37.48 150m: 2:05.13 45.02 250m: 3:38.68 47.78 350m: 5:12.81 47.67

100m: 1:20.11 42.63 200m: 2:50.90 45.77 300m: 4:25.14 46.46 400m: 5:56.71 43.90

NG.ZA Ralf Dillig 1965 GER Duisburger ST
NT Gianluca Paolucci 1965 ITA ASD Helios Village Nuoto

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
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14th Arena European Masters Championships 2013
Eindhoven, 1 - 6/9/2013

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 40-44
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Andrew Chamberlain 1973 GBR Spencer Swim Team 4:22.01 +0,83
50m: 30.07 30.07 150m: 1:35.22 33.28 250m: 2:41.88 33.67 350m: 3:49.10 33.92

100m: 1:01.94 31.87 200m: 2:08.21 32.99 300m: 3:15.18 33.30 400m: 4:22.01 32.91

2. Massimo Gaudiano 1973 ITA 2MILA s.s.d. a r.l. 4:27.78 +0,74
50m: 30.36 30.36 150m: 1:36.99 33.80 250m: 2:45.61 34.14 350m: 3:55.06 34.89

100m: 1:03.19 32.83 200m: 2:11.47 34.48 300m: 3:20.17 34.56 400m: 4:27.78 32.72

3. Ciro Gutiérrez Ascanio 1970 ESP CN Metropole 4:36.46 +0,75
50m: 31.13 31.13 150m: 1:39.18 34.71 250m: 2:49.87 35.00 350m: 4:00.87 35.81

100m: 1:04.47 33.34 200m: 2:14.87 35.69 300m: 3:25.06 35.19 400m: 4:36.46 35.59

4. Roger Andrée 1971 SWE Trollhattans Simsallskap 4:38.03 +0,88
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.41 35.42 250m: 2:53.40 36.03 350m: 4:04.72 35.44

100m: 1:05.99 34.55 200m: 2:17.37 35.96 300m: 3:29.28 35.88 400m: 4:38.03 33.31

5. Andrea Borsari 1970 ITA Circolo Nuoto VISP Bologna 4:38.42 +0,81
50m: 31.16 31.16 150m: 1:39.70 34.91 250m: 2:51.26 36.37 350m: 4:03.71 36.56

100m: 1:04.79 33.63 200m: 2:14.89 35.19 300m: 3:27.15 35.89 400m: 4:38.42 34.71

6. Emiliano Assandri 1973 ITA Derthona Nuoto 4:40.83 +0,78
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.57 34.96 250m: 2:53.71 36.03 350m: 4:05.67 35.89

100m: 1:06.61 35.45 200m: 2:17.68 36.11 300m: 3:29.78 36.07 400m: 4:40.83 35.16

7. Igor Shcherbakov 1973 RUS PKWWS 4:40.86 +0,89
50m: 29.26 29.26 150m: 1:36.42 34.76 250m: 2:49.08 36.80 350m: 4:04.13 37.62

100m: 1:01.66 32.40 200m: 2:12.28 35.86 300m: 3:26.51 37.43 400m: 4:40.86 36.73

8. Elmar Koch 1971 BEL Schwimmschule Sankt Vith 4:48.89 +0,84
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.06 36.46 250m: 2:58.42 37.10 350m: 4:13.18 37.36

100m: 1:07.60 35.38 200m: 2:21.32 37.26 300m: 3:35.82 37.40 400m: 4:48.89 35.71

9. Arjan Bellaart 1969 NED Oceanus 4:51.22 +0,72
50m: 31.01 31.01 150m: 1:42.70 36.40 250m: 2:57.23 37.44 350m: 4:13.45 38.34

100m: 1:06.30 35.29 200m: 2:19.79 37.09 300m: 3:35.11 37.88 400m: 4:51.22 37.77

10. Tamas Gazinszky 1971 HUN Budapesti Delfinek 4:54.12 +0,91
50m: 33.40 33.40 150m: 1:46.76 36.73 250m: 3:00.52 36.80 350m: 4:16.12 38.17

100m: 1:10.03 36.63 200m: 2:23.72 36.96 300m: 3:37.95 37.43 400m: 4:54.12 38.00

11. Gael Malleret 1972 FRA E.M.S. Bron 4:55.88 +0,97
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.24 37.75 250m: 3:03.72 38.41 350m: 4:19.75 37.55

100m: 1:09.49 36.35 200m: 2:25.31 38.07 300m: 3:42.20 38.48 400m: 4:55.88 36.13

12. Ferry Adema 1971 NED D'Elft WAVE (SG) 5:03.99 +0,84
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.69 37.97 250m: 3:05.83 39.55 350m: 4:25.47 40.33

100m: 1:09.72 36.73 200m: 2:26.28 38.59 300m: 3:45.14 39.31 400m: 5:03.99 38.52

13. Bertrand Soize 1969 FRA Club de Natation Plaisirois 5:06.18 +0,94
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.56 39.25 250m: 3:09.25 39.06 350m: 4:28.52 39.90

100m: 1:12.31 37.91 200m: 2:30.19 38.63 300m: 3:48.62 39.37 400m: 5:06.18 37.66

14. Mikko Soini 1972 FIN TuUS 5:09.60 +0,83
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.22 38.06 250m: 3:08.74 40.19 350m: 4:29.78 40.76

100m: 1:11.16 37.64 200m: 2:28.55 39.33 300m: 3:49.02 40.28 400m: 5:09.60 39.82

15. Roy Danckaarts 1970 NED De Fuut 5:13.47 +0,94
50m: 34.41 34.41 150m: 1:53.88 40.16 250m: 3:14.18 40.07 350m: 4:35.33 40.60

100m: 1:13.72 39.31 200m: 2:34.11 40.23 300m: 3:54.73 40.55 400m: 5:13.47 38.14

16. Aleksei Frolov 1972 RUS Neva Stars 5:14.50 +0,96
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.58 38.48 250m: 3:09.56 41.26 350m: 4:34.27 43.04

100m: 1:10.10 37.14 200m: 2:28.30 39.72 300m: 3:51.23 41.67 400m: 5:14.50 40.23

17. Kasper van den Berghe 1973 NED Swol 1894 5:15.70 +0,81
50m: 34.69 34.69 150m: 1:53.08 40.15 250m: 3:14.25 41.11 350m: 4:36.61 41.44

100m: 1:12.93 38.24 200m: 2:33.14 40.06 300m: 3:55.17 40.92 400m: 5:15.70 39.09

18. Kees Akershoek 1969 NED De Stelle 5:15.93 +0,92
50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.90 40.37 250m: 3:16.87 41.18 350m: 4:38.48 40.40

100m: 1:14.53 39.19 200m: 2:35.69 40.79 300m: 3:58.08 41.21 400m: 5:15.93 37.45

19. Stephan Blum 1970 SUI SCR Bremgarten 5:16.83 +0,97
50m: 34.18 34.18 150m: 1:54.32 41.06 250m: 3:16.65 41.19 350m: 4:38.84 41.31

100m: 1:13.26 39.08 200m: 2:35.46 41.14 300m: 3:57.53 40.88 400m: 5:16.83 37.99

20. Gerald Hösl 1970 SUI SC Winterthur 5:20.68 +0,91
50m: 36.25 36.25 150m: 1:55.88 40.79 250m: 3:19.29 41.82 350m: 4:42.39 41.45

100m: 1:15.09 38.84 200m: 2:37.47 41.59 300m: 4:00.94 41.65 400m: 5:20.68 38.29
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14th Arena European Masters Championships 2013
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Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, 40-44

Rang Name Country Club Time RT

21. Rogier Becker 1973 NED De Dinkel 5:24.50 +0,90
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.47 40.14 250m: 3:17.22 42.40 350m: 4:43.26 43.32

100m: 1:13.33 38.48 200m: 2:34.82 41.35 300m: 3:59.94 42.72 400m: 5:24.50 41.24

22. Zsolt Aubermann 1970 SUI Swiss Alumni swimming 5:27.42 +0,98
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.69 40.96 250m: 3:20.19 42.44 350m: 4:46.21 43.27

100m: 1:14.73 39.87 200m: 2:37.75 42.06 300m: 4:02.94 42.75 400m: 5:27.42 41.21

23. Wouter van der Stelt 1972 NED Den Doorn 5:32.07 +0,80
50m: 34.28 34.28 150m: 1:55.42 41.56 250m: 3:21.07 42.97 350m: 4:48.32 43.71

100m: 1:13.86 39.58 200m: 2:38.10 42.68 300m: 4:04.61 43.54 400m: 5:32.07 43.75

NT Antonio Ortin Delgado 1973 ESP Real Club Mediterraneo
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 35-39
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Claus Iversen 1977 DEN Sigma Swim Birkerød 4:10.51 +0,79
50m: 28.57 28.57 150m: 1:32.77 32.23 250m: 2:36.75 31.77 350m: 3:40.34 31.68

100m: 1:00.54 31.97 200m: 2:04.98 32.21 300m: 3:08.66 31.91 400m: 4:10.51 30.17

2. Igor Piovesan 1974 ITA RN Novara 4:15.37 +0,73
50m: 29.99 29.99 150m: 1:34.02 32.28 250m: 2:38.81 32.37 350m: 3:43.67 32.46

100m: 1:01.74 31.75 200m: 2:06.44 32.42 300m: 3:11.21 32.40 400m: 4:15.37 31.70

3. Eric Richelle 1977 BEL Plouf Club 4:22.09 +0,76
50m: 30.71 30.71 150m: 1:36.47 32.96 250m: 2:42.30 33.01 350m: 3:48.98 33.55

100m: 1:03.51 32.80 200m: 2:09.29 32.82 300m: 3:15.43 33.13 400m: 4:22.09 33.11

4. Fabien Czachor 1976 FRA Triton Club Belleville 4:22.66 +0,78
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.03 32.86 250m: 2:42.17 33.49 350m: 3:49.86 33.59

100m: 1:02.17 32.41 200m: 2:08.68 33.65 300m: 3:16.27 34.10 400m: 4:22.66 32.80

5. Laurent Sibiril 1976 FRA Stade Francais O Courbevoie 4:28.87 +0,88
50m: 30.57 30.57 150m: 1:38.68 34.51 250m: 2:47.42 34.22 350m: 3:56.13 33.80

100m: 1:04.17 33.60 200m: 2:13.20 34.52 300m: 3:22.33 34.91 400m: 4:28.87 32.74

6. Jeroen van den Bosch 1975 BEL RSCM 4:29.05 +0,88
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.47 34.06 250m: 2:45.72 34.70 350m: 3:55.51 34.69

100m: 1:02.41 32.86 200m: 2:11.02 34.55 300m: 3:20.82 35.10 400m: 4:29.05 33.54

7. Frédéric Romera 1976 FRA E.M.S. Bron 4:31.59 +0,96
50m: 30.65 30.65 150m: 1:38.14 34.21 250m: 2:48.05 35.09 350m: 3:58.62 35.22

100m: 1:03.93 33.28 200m: 2:12.96 34.82 300m: 3:23.40 35.35 400m: 4:31.59 32.97

8. Dirk Janssen 1977 GER SV Gelnhausen 4:33.99 +0,90
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.96 34.79 250m: 2:47.11 35.15 350m: 3:58.85 35.83

100m: 1:02.17 32.48 200m: 2:11.96 35.00 300m: 3:23.02 35.91 400m: 4:33.99 35.14

9. Oleg Andronov 1977 RUS All Stars Moscow 4:34.23 +0,92
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.46 35.80 250m: 2:53.68 36.14 350m: 4:01.87 33.56

100m: 1:06.66 34.89 200m: 2:17.54 35.08 300m: 3:28.31 34.63 400m: 4:34.23 32.36

10. Christopher D. Hopton 1975 GBR Camden Swiss Cottage SC 4:35.67 +0,87
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.76 34.62 250m: 2:48.66 35.32 350m: 4:00.27 36.06

100m: 1:04.14 33.58 200m: 2:13.34 34.58 300m: 3:24.21 35.55 400m: 4:35.67 35.40

11. Ivo Roozeboom 1977 NED WVZ 4:40.07 +0,87
50m: 31.22 31.22 150m: 1:42.74 36.14 250m: 2:55.04 36.21 350m: 4:06.13 35.03

100m: 1:06.60 35.38 200m: 2:18.83 36.09 300m: 3:31.10 36.06 400m: 4:40.07 33.94

12. Dennis Brouwers 1978 NED HZPC 4:45.03 +0,87
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.81 36.36 250m: 2:57.25 36.34 350m: 4:09.26 35.80

100m: 1:07.45 35.34 200m: 2:20.91 37.10 300m: 3:33.46 36.21 400m: 4:45.03 35.77

13. Rainer Müller 1977 GER SSV Ulm 46 4:58.57 +0,86
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.92 37.80 250m: 3:04.85 37.86 350m: 4:22.26 38.80

100m: 1:11.12 37.24 200m: 2:26.99 38.07 300m: 3:43.46 38.61 400m: 4:58.57 36.31

14. Wolfgang Kreuzpaintner 1977 GER SC Landshut 4:58.66 +0,83
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.10 38.20 250m: 3:02.93 38.96 350m: 4:21.00 39.12

100m: 1:06.90 35.30 200m: 2:23.97 38.87 300m: 3:41.88 38.95 400m: 4:58.66 37.66

15. Markus van Rest 1977 NED Zoetermeer 5:06.95 +0,85
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.88 39.18 250m: 3:10.25 40.31 350m: 4:29.26 39.46

100m: 1:10.70 37.12 200m: 2:29.94 40.06 300m: 3:49.80 39.55 400m: 5:06.95 37.69
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Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, 35-39

Rang Name Country Club Time RT

16. Ümit Kemal Cengiz 1976 TUR Turkcell 5:12.37 +0,93
50m: 34.35 34.35 150m: 1:51.73 39.14 250m: 3:10.76 39.74 350m: 4:31.96 40.81

100m: 1:12.59 38.24 200m: 2:31.02 39.29 300m: 3:51.15 40.39 400m: 5:12.37 40.41

17. Umut Salar 1975 TUR Istanbul Triatlon SK 5:20.94 +0,86
50m: 35.24 35.24 150m: 1:55.09 40.75 250m: 3:17.79 41.16 350m: 4:41.02 41.87

100m: 1:14.34 39.10 200m: 2:36.63 41.54 300m: 3:59.15 41.36 400m: 5:20.94 39.92

18. Matthias Meier 1977 GER SSV Ulm 46 5:21.78 +0,76
50m: 34.49 34.49 150m: 1:54.61 40.55 250m: 3:17.53 41.73 350m: 4:41.71 42.15

100m: 1:14.06 39.57 200m: 2:35.80 41.19 300m: 3:59.56 42.03 400m: 5:21.78 40.07

19. Laurent Giguerre 1974 FRA Club des Marsouins 5:23.42 +0,93
50m: 34.69 34.69 150m: 1:53.47 40.68 250m: 3:17.58 42.67 350m: 4:43.59 43.20

100m: 1:12.79 38.10 200m: 2:34.91 41.44 300m: 4:00.39 42.81 400m: 5:23.42 39.83

20. Paolo Ranieri 1978 ITA San Mauro Nuoto ASD 5:23.65 +0,87
50m: 34.10 34.10 150m: 1:51.02 39.38 250m: 3:14.32 42.47 350m: 4:41.53 44.07

100m: 1:11.64 37.54 200m: 2:31.85 40.83 300m: 3:57.46 43.14 400m: 5:23.65 42.12

21. Patrick Mauhin 1974 BEL Schwimmschule Sankt Vith 5:26.27 +0,91
50m: 36.07 36.07 150m: 1:57.31 41.39 250m: 3:20.74 41.74 350m: 4:45.57 42.14

100m: 1:15.92 39.85 200m: 2:39.00 41.69 300m: 4:03.43 42.69 400m: 5:26.27 40.70

22. Yannick Spaey 1974 BEL Z.W.I.M. 5:27.00 +0,98
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.17 40.35 250m: 3:19.51 42.84 350m: 4:46.61 43.31

100m: 1:13.82 39.00 200m: 2:36.67 42.50 300m: 4:03.30 43.79 400m: 5:27.00 40.39

23. Alexandre M. Pereira 1976 POR Colegio Monte Maior 5:29.51 +0,85
50m: 38.00 38.00 150m: 1:59.78 41.10 250m: 3:22.96 42.06 350m: 4:48.28 42.62

100m: 1:18.68 40.68 200m: 2:40.90 41.12 300m: 4:05.66 42.70 400m: 5:29.51 41.23

NT Maxim Bakhmatov 1978 UKR Gavrilych Masters Swim Club
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

NT Federico Fermani 1975 ITA Team Osimo Nuoto
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 30-34
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. David Genet 1982 FRA Club des Nageurs de Paris 4:10.67 +0,77
50m: 29.09 29.09 150m: 1:32.25 31.64 250m: 2:35.55 31.70 350m: 3:39.61 32.09

100m: 1:00.61 31.52 200m: 2:03.85 31.60 300m: 3:07.52 31.97 400m: 4:10.67 31.06

2. Julien Baillod 1980 SUI SC Uster Wallisellen 4:14.20 +0,77
50m: 30.56 30.56 150m: 1:35.10 32.32 250m: 2:39.69 32.28 350m: 3:43.66 31.93

100m: 1:02.78 32.22 200m: 2:07.41 32.31 300m: 3:11.73 32.04 400m: 4:14.20 30.54

3. Christian Gärtner 1980 GER TSV Quakenbrück 1877 4:16.18 +0,84
50m: 28.57 28.57 150m: 1:32.26 32.25 250m: 2:37.89 32.93 350m: 3:44.88 33.47

100m: 1:00.01 31.44 200m: 2:04.96 32.70 300m: 3:11.41 33.52 400m: 4:16.18 31.30

4. Rudy Bertrand 1982 FRA USM Malakoff 4:20.42 +0,76
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.04 32.97 250m: 2:41.41 32.84 350m: 3:48.17 32.94

100m: 1:02.07 32.42 200m: 2:08.57 33.53 300m: 3:15.23 33.82 400m: 4:20.42 32.25

5. Roman Evgrafov 1981 RUS Kasatka 4:21.42 +0,80
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.14 32.87 250m: 2:41.52 33.23 350m: 3:48.81 33.45

100m: 1:02.27 32.28 200m: 2:08.29 33.15 300m: 3:15.36 33.84 400m: 4:21.42 32.61

6. Vitaly Chernyy 1981 RUS Tsunami 4:23.96 +0,88
50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.83 33.64 250m: 2:43.22 33.32 350m: 3:50.44 33.85

100m: 1:03.19 33.17 200m: 2:09.90 33.07 300m: 3:16.59 33.37 400m: 4:23.96 33.52

7. Sergey Alchebaev 1983 RUS Poseidon Moscow 4:27.71 +0,71
50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.18 34.09 250m: 2:45.49 34.25 350m: 3:55.16 34.69

100m: 1:03.09 33.10 200m: 2:11.24 34.06 300m: 3:20.47 34.98 400m: 4:27.71 32.55

8. Gergely Molnar 1980 HUN Sprint Fortuna SC 4:27.84 +0,81
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.35 34.06 250m: 2:45.54 34.07 350m: 3:54.66 34.42

100m: 1:03.29 33.33 200m: 2:11.47 34.12 300m: 3:20.24 34.70 400m: 4:27.84 33.18

9. Kristiaan Lenos 1983 NED LZ 1886 4:31.28 +0,84
50m: 29.12 29.12 150m: 1:36.65 34.50 250m: 2:47.36 35.33 350m: 3:58.35 35.52

100m: 1:02.15 33.03 200m: 2:12.03 35.38 300m: 3:22.83 35.47 400m: 4:31.28 32.93
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Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, 30-34

Rang Name Country Club Time RT

10. Nick Valentine 1981 GBR City of Newcastle 4:35.88 +0,96
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.61 35.25 250m: 2:51.22 35.31 350m: 4:02.18 35.49

100m: 1:05.36 33.71 200m: 2:15.91 35.30 300m: 3:26.69 35.47 400m: 4:35.88 33.70

11. Bruno Starzec 1981 FRA ASPTT Toulouse 4:37.51 +0,85
50m: 31.86 31.86 150m: 1:40.46 34.43 250m: 2:50.93 35.01 350m: 4:02.22 35.64

100m: 1:06.03 34.17 200m: 2:15.92 35.46 300m: 3:26.58 35.65 400m: 4:37.51 35.29

12. Wael Manai 1982 FRA USM Malakoff 4:38.12 +0,78
50m: 30.54 30.54 150m: 1:38.55 34.54 250m: 2:49.33 35.44 350m: 4:02.17 36.84

100m: 1:04.01 33.47 200m: 2:13.89 35.34 300m: 3:25.33 36.00 400m: 4:38.12 35.95

13. Alexander Hulleman 1983 NED Steenwijk 1934 4:38.27 +0,76
50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.23 35.73 250m: 2:52.72 36.66 350m: 4:04.60 35.38

100m: 1:04.50 33.67 200m: 2:16.06 35.83 300m: 3:29.22 36.50 400m: 4:38.27 33.67

14. Frans Veck 1979 FIN Kaleva 4:39.75 +0,89
50m: 29.95 29.95 150m: 1:37.62 34.51 250m: 2:48.79 35.81 350m: 4:04.12 37.87

100m: 1:03.11 33.16 200m: 2:12.98 35.36 300m: 3:26.25 37.46 400m: 4:39.75 35.63

15. Nils Rix 1980 GER SG Wasserratten Norderst. 4:40.63 +0,76
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.72 34.81 250m: 2:50.07 35.88 350m: 4:03.68 37.00

100m: 1:03.91 33.53 200m: 2:14.19 35.47 300m: 3:26.68 36.61 400m: 4:40.63 36.95

16. Marcel Reefhuis 1981 NED WS Twente 4:42.04 +0,83
50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.06 35.24 250m: 2:52.80 35.85 350m: 4:06.25 36.72

100m: 1:05.82 34.45 200m: 2:16.95 35.89 300m: 3:29.53 36.73 400m: 4:42.04 35.79

17. Marco Pucci 1983 ITA Firenze Nuota Master 4:43.82 +0,84
50m: 31.76 31.76 150m: 1:41.03 35.21 250m: 2:53.23 36.20 350m: 4:07.30 37.26

100m: 1:05.82 34.06 200m: 2:17.03 36.00 300m: 3:30.04 36.81 400m: 4:43.82 36.52

18. Olivier Holderbach 1982 FRA SNVersailles 4:47.40 +0,72
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.74 35.91 250m: 2:55.00 37.46 350m: 4:10.56 38.10

100m: 1:04.83 33.93 200m: 2:17.54 36.80 300m: 3:32.46 37.46 400m: 4:47.40 36.84

19. Jim Geestman 1983 NED RSW (SG) 4:50.91 +0,88
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.26 35.04 250m: 2:53.92 37.29 350m: 4:12.88 40.04

100m: 1:05.22 34.21 200m: 2:16.63 36.37 300m: 3:32.84 38.92 400m: 4:50.91 38.03

20. Mark Zwart 1979 NED Zwemlust-den Hommel 4:52.56 +0,82
50m: 30.66 30.66 150m: 1:41.27 36.16 250m: 2:56.48 38.06 350m: 4:13.24 38.60

100m: 1:05.11 34.45 200m: 2:18.42 37.15 300m: 3:34.64 38.16 400m: 4:52.56 39.32

21. Sam Chadwick 1979 GBR Guildford City SC 4:53.38 +0,91
50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.25 37.75 250m: 3:03.11 38.39 350m: 4:18.85 38.03

100m: 1:09.50 36.50 200m: 2:24.72 37.47 300m: 3:40.82 37.71 400m: 4:53.38 34.53

22. Jeroen Vogelsang 1980 NED DAW 4:53.63 +0,87
50m: 32.52 32.52 150m: 1:44.38 36.60 250m: 2:59.15 38.11 350m: 4:16.41 39.23

100m: 1:07.78 35.26 200m: 2:21.04 36.66 300m: 3:37.18 38.03 400m: 4:53.63 37.22

23. Sylvain Faticoni 1983 BEL CHTHN 4:55.22 +0,74
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.64 37.37 250m: 3:01.50 38.03 350m: 4:18.58 38.49

100m: 1:08.27 35.95 200m: 2:23.47 37.83 300m: 3:40.09 38.59 400m: 4:55.22 36.64

24. Laurent Deroo 1983 BEL CHTHN 4:55.93 +0,82
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.66 37.20 250m: 3:00.02 38.08 350m: 4:18.22 39.43

100m: 1:07.46 35.27 200m: 2:21.94 37.28 300m: 3:38.79 38.77 400m: 4:55.93 37.71

25. Christian Brand 1983 GER SV Neviges 5:03.54 +1,02
50m: 33.85 33.85 150m: 1:48.13 38.24 250m: 3:06.80 39.61 350m: 4:25.90 39.59

100m: 1:09.89 36.04 200m: 2:27.19 39.06 300m: 3:46.31 39.51 400m: 5:03.54 37.64

26. Mirko Pascucci 1981 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 5:03.70 +0,96
50m: 34.43 34.43 150m: 1:49.87 38.72 250m: 3:07.80 39.50 350m: 4:26.36 39.32

100m: 1:11.15 36.72 200m: 2:28.30 38.43 300m: 3:47.04 39.24 400m: 5:03.70 37.34

27. Bas van der Laan 1983 NED WVZ 5:14.09 +0,89
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.10 39.33 250m: 3:11.17 40.81 350m: 4:33.55 41.87

100m: 1:11.77 37.50 200m: 2:30.36 39.26 300m: 3:51.68 40.51 400m: 5:14.09 40.54

28. Peter Eshuis 1980 NED DBD 5:16.54 +0,94
50m: 34.65 34.65 150m: 1:56.55 41.62 250m: 3:18.81 40.96 350m: 4:38.61 39.27

100m: 1:14.93 40.28 200m: 2:37.85 41.30 300m: 3:59.34 40.53 400m: 5:16.54 37.93

29. Ugur Aslantas 1979 TUR Uludag Universitesi SC 5:17.20 +1,00
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.28 40.10 250m: 3:16.75 41.35 350m: 4:39.08 41.10

100m: 1:14.18 39.02 200m: 2:35.40 41.12 300m: 3:57.98 41.23 400m: 5:17.20 38.12

NG.ZA Grygorii Postovoi 1982 UKR Aqua Masters SC Kiev
NG.ZA Francesco Viola 1982 ITA Salaria Nuoto SSD ARL
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Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 25-29
02-09-2013 Resultaten

Rang Name Country Club Time RT

1. Erik Schröder 1984 NED TriVia 4:14.10 +0,89
50m: 28.61 28.61 150m: 1:32.70 32.48 250m: 2:38.04 32.80 350m: 3:43.14 32.22

100m: 1:00.22 31.61 200m: 2:05.24 32.54 300m: 3:10.92 32.88 400m: 4:14.10 30.96

2. Francisco A. Martin Martin 1987 ESP C.N. Churriana 4:16.35 +0,74
50m: 28.13 28.13 150m: 1:32.09 32.39 250m: 2:37.70 32.95 350m: 3:44.44 33.47

100m: 59.70 31.57 200m: 2:04.75 32.66 300m: 3:10.97 33.27 400m: 4:16.35 31.91

3. Ivan Kovalev 1985 RUS Troyka Masters SC 4:18.48 +0,72
50m: 27.07 27.07 150m: 1:31.02 32.50 250m: 2:37.71 33.31 350m: 3:45.27 33.92

100m: 58.52 31.45 200m: 2:04.40 33.38 300m: 3:11.35 33.64 400m: 4:18.48 33.21

4. Bruno Bertrand 1985 FRA USM Malakoff 4:18.94 +0,81
50m: 28.65 28.65 150m: 1:33.65 33.04 250m: 2:40.01 32.79 350m: 3:46.38 33.24

100m: 1:00.61 31.96 200m: 2:07.22 33.57 300m: 3:13.14 33.13 400m: 4:18.94 32.56

5. Tim Goossens 1987 BEL Wase Zwemkring 4:26.12 +0,95
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.58 33.56 250m: 2:44.45 34.03 350m: 3:52.43 34.02

100m: 1:03.02 33.16 200m: 2:10.42 33.84 300m: 3:18.41 33.96 400m: 4:26.12 33.69

6. Alexis Krug 1987 BEL Zwemclub Iloka Kapellen 4:27.75 +0,86
50m: 28.53 28.53 150m: 1:34.29 33.60 250m: 2:43.25 34.40 350m: 3:53.88 35.49

100m: 1:00.69 32.16 200m: 2:08.85 34.56 300m: 3:18.39 35.14 400m: 4:27.75 33.87

7. Matthias Wachten 1984 GER WSG Wiehl 4:31.46 +0,77
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.14 33.86 250m: 2:47.09 34.46 350m: 3:57.15 34.95

100m: 1:04.28 33.36 200m: 2:12.63 34.49 300m: 3:22.20 35.11 400m: 4:31.46 34.31

8. Lorenzo Giovannini 1986 ITA Zerouno SSD ARL 4:33.29 +0,81
50m: 30.37 30.37 150m: 1:39.45 35.01 250m: 2:49.48 35.19 350m: 3:59.75 35.37

100m: 1:04.44 34.07 200m: 2:14.29 34.84 300m: 3:24.38 34.90 400m: 4:33.29 33.54

9. Christopher Menk 1985 GER SGS Hamburg 4:33.84 +0,84
50m: 28.74 28.74 150m: 1:33.42 32.90 250m: 2:42.60 35.36 350m: 3:56.60 37.62

100m: 1:00.52 31.78 200m: 2:07.24 33.82 300m: 3:18.98 36.38 400m: 4:33.84 37.24

10. Hans Seuntiens 1984 BEL KST 4:35.79 +0,69
50m: 29.47 29.47 150m: 1:38.88 35.30 250m: 2:50.91 35.97 350m: 4:02.53 35.28

100m: 1:03.58 34.11 200m: 2:14.94 36.06 300m: 3:27.25 36.34 400m: 4:35.79 33.26

11. Ralf van der Poel 1984 NED Zuiderzeezwemmers 4:36.18 +0,76
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.97 35.20 250m: 2:50.45 35.94 350m: 4:02.28 35.62

100m: 1:03.77 33.56 200m: 2:14.51 35.54 300m: 3:26.66 36.21 400m: 4:36.18 33.90

12. Luca Latini 1985 ITA Salaria Nuoto SSD ARL 4:37.59 +0,74
50m: 31.85 31.85 150m: 1:40.39 34.46 250m: 2:50.28 35.11 350m: 4:01.81 35.69

100m: 1:05.93 34.08 200m: 2:15.17 34.78 300m: 3:26.12 35.84 400m: 4:37.59 35.78

13. Tobias Manuel Hoefs 1986 GER SG Wuppertal 4:43.07 +0,75
50m: 29.33 29.33 150m: 1:39.54 35.77 250m: 2:53.24 36.90 350m: 4:07.74 36.78

100m: 1:03.77 34.44 200m: 2:16.34 36.80 300m: 3:30.96 37.72 400m: 4:43.07 35.33

14. Florian Gaßmann 1986 GER SV Garbsen 4:43.73 +0,91
50m: 31.46 31.46 150m: 1:43.29 36.43 250m: 2:56.33 36.38 350m: 4:09.21 36.46

100m: 1:06.86 35.40 200m: 2:19.95 36.66 300m: 3:32.75 36.42 400m: 4:43.73 34.52

15. Sebastian Schulze 1987 GER SC Hellas Salzgitter 4:52.10 +0,82
50m: 30.68 30.68 150m: 1:41.80 36.54 250m: 2:57.23 37.74 350m: 4:14.46 38.65

100m: 1:05.26 34.58 200m: 2:19.49 37.69 300m: 3:35.81 38.58 400m: 4:52.10 37.64

16. Robert Langan 1987 GBR Salisbury Stingrays 4:52.32 +0,77
50m: 30.50 30.50 150m: 1:42.21 36.77 250m: 2:57.29 37.95 350m: 4:14.56 38.71

100m: 1:05.44 34.94 200m: 2:19.34 37.13 300m: 3:35.85 38.56 400m: 4:52.32 37.76

17. José Joaquin Corona Fuentes 1987 ESP CN San Juan 4:53.79 +0,88
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.48 37.08 250m: 3:00.65 38.39 350m: 4:17.29 38.10

100m: 1:07.40 35.34 200m: 2:22.26 37.78 300m: 3:39.19 38.54 400m: 4:53.79 36.50

18. John Maclean 1988 GBR Silver City Blues ASC 4:55.36 +0,80
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.15 37.09 250m: 3:01.62 38.80 350m: 4:19.10 38.66

100m: 1:08.06 35.28 200m: 2:22.82 37.67 300m: 3:40.44 38.82 400m: 4:55.36 36.26

19. Leandro Pascua Arcusin 1984 GER BSV Medizin Marzahn 4:56.12 +0,91
50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.22 37.94 250m: 3:02.32 38.93 350m: 4:20.65 39.61

100m: 1:07.28 35.58 200m: 2:23.39 38.17 300m: 3:41.04 38.72 400m: 4:56.12 35.47

20. Stefaan Milliau 1987 BEL Wase Zwemkring 5:03.68 +0,84
50m: 31.90 31.90 150m: 1:45.62 38.19 250m: 3:03.96 39.52 350m: 4:24.19 40.61

100m: 1:07.43 35.53 200m: 2:24.44 38.82 300m: 3:43.58 39.62 400m: 5:03.68 39.49
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Rang Name Country Club Time RT

21. Robin Dellaert 1988 NED Scheldestroom 5:14.57 +0,81
50m: 32.88 32.88 150m: 1:49.70 39.40 250m: 3:11.09 41.27 350m: 4:35.02 41.77

100m: 1:10.30 37.42 200m: 2:29.82 40.12 300m: 3:53.25 42.16 400m: 5:14.57 39.55

NT Daniele Fioravanti 1985 ITA Forum SC
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

NT Hugo Folgar Ferreiro 1984 POR Gespacos
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

NT Roberto Falappa 1985 ITA Team Osimo Nuoto
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:


